Przypadek ten udowodnił mi, że wydzielina
śluzoropna rozdziela kość na dwie płytki po diploe, przezwyciężając
nawet szwy kostne. Należy więc przypuszczać, że i w Pana przypadku
ropne zapalenie zatoki trwało od dawna, a jakieś przypadkowe za
kaźne zapalenie górnej powieki pociągnęło za sobą wszystkie objawy
i skutki, przez Pana opisane.

Kijów 2/14 stycznia 1900.

VI. KORESPONDENCYE.

D r A. Szymanowski*.

— &—